34 Les Avalats / Cun:

Garine

Les Avalats
Camp Jordié
Quatre Chemins
Artigues

Cunac Mairie
Cunac Ecole

Le Vialar

Al Rat
Montplaisir
Collége Saut de Sabo
Gérone

Les Planques
Hotel de Police
Balzac

Andrieu

@@@@E@DW

libeA

MOBILITES & FUTUR EN COMMUN

Horaires valables a partir dv 1er septembre - dv lundi au vendredi, hors vacances scolaires

07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:25
07:26
07:28
07:30
07:33
07:35
07:37
07:43
07:45
07:49
07:50

08:14
08:17
08:18
08:19
08:20
08:25
08:26
08:28
08:30
08:33
08:35
08:37
08:43
08:45
08:49
08:50

Pas de ventes de tickets unitaires a bord - Présentez votre carte Pastel ou m-ticket

Andrieu

Hotel de Police
Les Planques
Gérone

Collége Saut de Sabo
Montplaisir

Al Rat

Le Vialar

Cunac Ecole
Cunac Mairie
Artigues
Quatre Chemins
Camp Jordié
Les Avalats
Garine

a: ne circule que le mercredi

12:05
12:.07
12.08
12:16
12:20
12:21
12:25
12:27
12:30
12:31
12:34
12:35
12:36
12:38
12:41
a

Agence libé

15:50 17:00 17:55
15:52 17:.02 1757
1553 17.03 17:58
1601 17:11 18.06
16:05 17:15 18:10
16.06 17:16 1811
16:10 17:20 18:15
16:12 1722 1817
16:15 1725 18:20
16:16 1726 1821
16:119 17129 1824
1620 17:30 18:25
16:21 17:31 18:26
16:23 17:33 18:28
1626 17:36 18:31
b b b

b : lundi mardi jeudi et vendredi uniquement

Tad
&

Transport a la demande

En dehors des horaires desservis
par la ligne réguliére,
le TAD prend le relais.

Vous pouvez réserver :

sur notre site internet :
tad.libea-mobilites.fr

grdce a notre application :
libéA Tad

ou par téléphone
0563760616

- 16 Avenue Général de Gaulle a Albi - Tél: 05.63.76.05.05 - WwW.libea-mobilites.fr




