34 Les Avalats / Cunac > Albi Centre-Ville



Horaires valables à partir du 1er septembre - du lundi au vendredi, hors vacances scolaires

Garine	07:14	08:14
Les Avalats	07:17	08:17
Camp Jordié	07:18	08:18
Quatre Chemins	07:19	08:19
Artigues	07:20	08:20
Cunac Mairie	07:25	08:25
Cunac Ecole	07:26	08:26
Le Vialar	07:28	08:28
Al Rat	07:30	08:30
Montplaisir	07:33	08:33
Collège Saut de Sabo	07:35	08:35
Gérone	07:37	08:37
Les Planques	07:43	08:43
Hôtel de Police	07:45	08:45
Balzac	07:49	08:49
Andrieu	07:50	08:50

Andrieu	12:05	15:50	17:00	17:55
Hôtel de Police	12:07	15:52	17:02	17:57
Les Planques	12:08	15:53	17:03	17:58
Gérone	12:16	16:01	17:11	18:06
Collège Saut de Sabo	12:20	16:05	17:15	18:10
Montplaisir	12:21	16:06	17:16	18:11
Al Rat	12:25	16:10	17:20	18:15
Le Vialar	12:27	16:12	17:22	18:17
Cunac Ecole	12:30	16:15	17:25	18:20
Cunac Mairie	12:31	16:16	17:26	18:21
Artigues	12:34	16:19	17:29	18:24
Quatre Chemins	12:35	16:20	17:30	18:25
Camp Jordié	12:36	16:21	17:31	18:26
Les Avalats	12:38	16:23	17:33	18:28
Garine	12:41	16:26	17:36	18:31
	a	Ь	Ь	Ь

a : ne circule que le mercredi b : lundi mardi jeudi et vendredi uniquement



Transport à la demande

En dehors des horaires desservis par la ligne régulière, le TAD prend le relais.

Vous pouvez réserver :

sur notre site internet : tad.libea-mobilites.fr

grâce à notre application :

libéA Tad

ou par téléphone 05 63 76 06 16